CE—ET A 7 dﬁ ORT ON A SETTORE Servizi, Assistenziali,

o . Educativi, Culturali e Tempo
Medaglia d’oro al valor civile Libero

PROVINCIA DI CHIETI Ufficio Servizi Sociali

Re‘peﬁbﬁﬁla gemeraie we 3410 ‘
NbB32. del 30. 03.2013

OGGETTO: erogazione contributo a cittadino indigente
L'anno duemilatredici il giorno 3( del mese di luglio
IL DIRIGENTE
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012;

RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1897 per quanto
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127,;

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,

VISTA la domanda relativa alla richiesta di aiuto economico, intesa ad ottenere un contributo
assistenziale poiché la figlia & entrata in un progetto di recupero,

RISCONTRATO che la richiedente non ha fonti di reddito per cui rientra nel parametri del
regolamento del Consiglic Comunale, delibera n. 5 del 15 gennaio 2010, relativo ai contributi

VISTA l'urgenza per 'importanza che ricopre tale somma all'interno della gestione del singolo nucleo
familiare,

VISTA la propria determinazione n. 527 del 25.07.2013 con la guale si € provveduto a dotare il
Servizio Economato di un fondo pari ad € 500,00 per interventi assistenziali urgenti e straordinart,
VERIFICATOQ che occorre operare per dodicesimi fino all'approvazione dei Bilancio 2013,
RITENUTO di erogare un contributo assistenziale al richiedente per la somma dichiarata ad ogni
singolo cittadino,

DETERMINA

1) Diliquidare la somma di € 120,00 a favore del nominativo in elenco allegato,
2) Imputare la somma predetta al cap 14330 “contributi e sussidi per fini di assistenza e
beneficenza” del Bilancio 2013 -
3) Autorizzare 'Economo comunale a liquidare la somma in relazione a quanto
impegnato con la propria determinazione n. 527 del 25.07.2013.
4) Dare mandato al Dirigente dei servizi finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto
dei vincoli derivati dal patto di stabilita

Il Compilatore Il Dirigente Settore Servizi Sociali
E.G. Culturali e tempo libero
(Dott. D. Galanti)

VISTO: per la regolarita contabile e per la copertura di spesa

Ortona, 30.07.2013 IL DIRIGENTE SETTORE Finanziario
(Dott. ssa M. Colaiezzi)

Pag. 1di2



NOMINATIVO PER CONTRIBUTO ECONOMATO LUGLIO

CF TRZDIA49P46G141W € 120,00

Pag. 2 di 2



